
 

Comune di Marigliano 

Città Metropolitana di Napoli 

 

 
SETTORE STAFF  

Responsabile del Settore : Segretario Generale dott. Gianluca Pisano 

 

Registro  Generale n. __1138___   del   20/12/2021_________ 

Registro  Settore    n.199 del  29/11/2021 

 

 

OGGETTO: liquidazione acconto compenso C.T.U. – giudizio R.G. n.795/2021   

       

                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   

Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa. 

 - Numero di impegno:  

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 

finanziario 

Riferimenti  normativi: 

- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 

 

Allegati:  n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 

 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 

 

Il  responsabile settore 

__________________ 

 

 

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:   

 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  

dal__________________. 

 

Il  Messo Comunale 

___________________  

 

 

                           IL RESPONSABILE  

                                                    Segretario Generale 

                    Dott. Gianluca Pisano 

 

 

 



 

IL  RESPONSABILE  

 
Premesso che con determina n.157/2021 del settore Staff (R.G. n.673 del 

6/8/2021) è stata impegnata la spesa di € 244,66 quale compenso per l’arch. Andrea Di 

Sena, nominato dal Giudice quale C.T.U. nel giudizio pendente innanzi al Tribunale di 

Nola, avente R.G. n.795/2021 di cui l’Ente è parte; 

 

vista  la fattura elettronica n.2/21 del 13/09/2021 pari a € 244,66 compresa CPA 

(IVA esente ex L. n.1920/2014 e succ. mod. e int.); 

 

vista la dichiarazione del 10/11/2021, circa la regolarità degli obblighi contributivi e 

degli adempimenti previdenziali ed assicurativi previsti per legge; 

 

accertata la regolarità della fattura; 

 

DETERMINA 

 

per le ragioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate e 

trascritte 

- di liquidare all’arch. Andrea Di Sena, come identificato in atti, la somma di € 244,66 

(esente IVA ai sensi dell’art.1 commi da 54 a 89 L.190/2014) secondo le modalità 

comunicate dallo scrivente in atto separato, allegato alla presente determina; 

- di dare atto che la spesa risulta impegnata sul cap. 138029 impegno n.1394/0 

es.fin. 2021; 

- di dare atto che per l’adottando provvedimento non sussistono motivi di conflitto di 

interesse, neppure potenziale, per il responsabile del procedimento, a norma delle 

disposizione legislativa; 

- di dare atto che, ai sensi dell’art.18 del codice in materia di protezione dei dati 

personali,  “qualunque trattamento dei dati da parte di questo Soggetto Pubblico è 

consentito soltanto per lo svolgimento delle funzioni istituzionali” e che nel “trattare i 

dati questo Soggetto Pubblico osserva i presupposti ed i limiti stabiliti dal Codice”; 

- di trasmettere la presente determina di liquidazione al servizio finanziario per gli 

adempimenti prescritti dai commi 3 e 4 dell’art. 184 del TUEL 267/2000; 

- di disporre la trasmissione della presente determinazione all’ufficio di Segreteria 

Generale per la relativa pubblicazione all’Albo Pretorio Online.    

                                      

    IL RESPONSABILE  

                                                        Segretario Generale 

                       Dott. Gianluca Pisano 
 


